
Uchwała Nr 367/135/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lutego 2012 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia zobowiązania Wojewódzkiego Szpitala 
Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 2800/195/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie udzielenia poręczenia kredytu obrotowego 
zaciągniętego przez Wojewódzki Szpital Bródnowski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Warszawie  - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 31/124/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2012 r.  
w sprawie pokrycia zobowiązania Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Przeznacza się kwotę 4.600.055,89 zł na pokrycie przez Województwo Mazowieckie 
zobowiązania wobec Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni z tytułu naleŜnych  
rat kapitałowych wraz z odsetkami od zaciągniętego kredytu obrotowego przez Wojewódzki 
Szpital Bródnowski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie,  
na podstawie umowy kredytowej nr 213/2008 Nr BKO-PLN-CBKGD-08-000036, z dnia  
2 grudnia 2008 r. wynikającego z postanowień umowy poręczenia z dnia 8 grudnia 2008 r.”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


